

**Årsredovisning för**  
**trusteam Sweden AB**

559320-6476

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-01.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Michael Folin  
Styrelseledamot

2026-04-01

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för trusteam Sweden AB, 559320-6476, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västra Götalands län, Göteborg kommun registrerades år 2021 och skall bedriva konsultverksamhet, rådgivning och utbildningsverksamhet inom IT.

#### Verksamhetsöversikt

Trusteam Sweden AB har under större delen av räkenskapsåret 2025 bedrivit verksamheten i begränsad omfattning. Under oktober 2025 erhöll bolaget ett uppdrag inom informationssäkerhet, vilket medförde att verksamheten ökade under årets senare del. Detta har medfört att nettoomsättningen ökat jämfört med föregående år.

#### Framtidsutsikter

Det uppdrag som påbörjades under årets senare del bedöms fortsätta under 2026. Bolaget har därmed förutsättningar att fortsatt bedriva verksamhet inom detta område.

#### Styrelsens arbete

Styrelsen har under året följt bolagets utveckling och bedömer att verksamheten står väl rustad att återupptas vid behov. Beslut har tagits med långsiktighet och flexibilitet i fokus, i syfte att bevara handlingsutrymme för framtida strategiska steg.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	228 158	10 149	664 725	1 493 072
Resultat efter finansiella poster	156 853	-83 968	-54 175	855 143
Soliditet %	78	87,3	91,5	69,9

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen ökade under 2025 till följd av att bolaget under årets senare del erhöll ett uppdrag inom informationssäkerhet.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

## Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	25 000	319 078	-371
Balanseras i ny räkning		-370	371
Utdelning		-150 000	
Årets resultat			92 967
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>168 708</b>	<b>92 967</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	168 708
Årets resultat	92 967
<b>Summa</b>	<b>261 675</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	61 675
<b>Summa</b>	<b>261 675</b>

## Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1</b>		
Nettoomsättning		228 158	10 149
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>228 158</b>	<b>10 149</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 787	-6 550
Övriga externa kostnader		-60 171	-42 303
Personalkostnader	2	-10 274	-52 568
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-72 232</b>	<b>-101 421</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>155 926</b>	<b>-91 272</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		927	7 359
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-55
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>927</b>	<b>7 304</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>156 853</b>	<b>-83 968</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-39 000	84 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-39 000</b>	<b>84 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>117 853</b>	<b>32</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-24 886	-403
<b>Årets resultat</b>		<b>92 967</b>	<b>-371</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		69 000	12 688
Övriga fordringar		28 590	61 517
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>97 590</b>	<b>74 205</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		371 489	374 903
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>371 489</b>	<b>374 903</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>469 079</b>	<b>449 108</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>469 079</b>	<b>449 108</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		168 708	319 078
Årets resultat		92 967	-371
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>261 675</b>	<b>318 707</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>286 675</b>	<b>343 707</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		100 000	61 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>100 000</b>	<b>61 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		15 448	0
Övriga skulder		59 456	36 900
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 500	7 501
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>82 404</b>	<b>44 401</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>469 079</b>	<b>449 108</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Åsa Berglund Nyman, AmEko Redovisningsbyrå AB

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-31

Göteborg

*Michael Folin*  
Michael Folin  
Styrelseledamot

2026-04-01

Datum